
Geral
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Thiago Ferreira Optic Pistol 83.96 100%

2 Thiago Ferreira Carabina com RedDot 87.29 96.1851%

3 João Guillermo Busin Pistola maior 102.42 81.9762%

4 MARINA LLACER Pistola maior Damas 129.9 64.6343%

5 Antonio Carlos de Azevedo Carabina 22 com 
RedDot

135.44 61.9905%

6 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola .22 136.99 61.2891%

7 Antonio Carlos de Azevedo Pistola menor 139.86 60.0315%

8 Antonio Carlos de Azevedo Pistola .22 141.86 59.1851%

9 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Carabina 22 com 
RedDot

144.47 58.1159%

10 Gustavo Ferreira Optic Pistol 153.61 54.6579%

11 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola maior Master 155.25 54.0805%

12 Marco Aurélio Costa Cabral Carabina 22 com 
RedDot

156.31 53.7138%

13 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Pistola maior Damas 156.94 53.4982%

14 Marcio Gustavo Abbud Iniciante 157.86 53.1864%

15 Marco Aurélio Costa Cabral Pistola maior Master 158.42 52.9984%

16 Antonio Carlos de Azevedo Revolver 164.34 51.0892%

17 Jone Emerson de Souza Piaui Pistola maior 164.37 51.0799%

18 marcelo da Silva Bistrattini Pistola .22 164.81 50.9435%

19 Thiago Ferreira Revolver 167.21 50.2123%

20 Hartemian Larocca Godoy Carabina 22 com 
RedDot

169.16 49.6335%

21 Matheus Moreira Revolver 170.12 49.3534%

22 Leonardo Sanson Pistola maior 170.79 49.1598%

23 anderson raphael gomes dos santos Pistola maior 172.94 48.5486%

24 José E. Luiz R. de Niemeyer Carabina com RedDot 176.14 47.6666%

25 Marcelo Duarte Pistola menor 177.36 47.3387%

26 MONCLAR JOSÉ DE MEDEIROS MOREIRA Pistola maior 177.44 47.3174%

27 Marcelo Silva dos Santos Andrade Pistola maior Master 185.31 45.3079%

28 Raphael Duarte de Farias Pistola .22 186.78 44.9513%

29 Marco Antônio Ferreira de Souza Carabina 22 com 
RedDot

186.96 44.908%

30 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Pistola .22 187.65 44.7429%

31 Luciano Roberto de Deus da Silva Carabina com RedDot 193.99 43.2806%

32 Humberto Ribeiro de Mattos Iniciante 198.77 42.2398%

33 Ednaldo Sales mariano Iniciante 201.39 41.6903%

34 Carlos A.P. Gonçalves Pistola maior Master 205.31 40.8943%

35 Marcelo Trotti Pistola maior Master 211.61 39.6768%

36 marcelo da Silva Bistrattini Pistola menor 212.33 39.5422%

37 Luiz Gustavo Brauns Teixeira Pistola maior Master 213.83 39.2648%

38 Hartemian Larocca Godoy Pistola .22 221.08 37.9772%

39 Leandro Costa de moura Carabina 22 com 
RedDot

225.94 37.1603%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
40 Gustavo Ferreira Carabina 22 com 

RedDot
227.13 36.9656%

41 Lucas de Souza Soares Iniciante 227.92 36.8375%

42 anderson raphael gomes dos santos Revolver 230.72 36.3904%

43 Wallace de oliveira Durand Pistola maior 233.75 35.9187%

44 Jorge André Pepe Garrido Pistola maior 239.33 35.0813%

45 Carlos A.P. Gonçalves Revolver 262.26 32.014%

46 Luiz Mergulhão Pistola maior Experiente 269.02 31.2096%

47 Augusto Eduardo Miranda Pinto Pistola menor 445.79 18.834%

48 Leonardo Malheiros Serrano de Cerqueira 
Leite

Iniciante 446.34 18.8108%

49 Luciana Pio de Deus da Silva Pistola maior Damas 449.22 18.6902%

50 Alcina Mergulhão Pistola maior Damas 482.26 17.4097%

51 Anderson Cristiano Ribeiro da Silva Iniciante 490.96 17.1012%

52 Leandro Costa de moura Pistola .22 571.5 14.6912%

53 Floriano Alves Teixeira Junior Pistola maior 642.96 13.0584%

54 Raphael Duarte de Farias Pistola maior 116.94 0%

55 Angelica Correa Coimbra Godoy Pistola maior Damas 185.56 0%

56 Robson viana Raimundo Pistola menor 253.88 0%

5ª etapa do Estadual de TDT 2024 
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Thiago Ferreira Optic Pistol 83.96 100%

2 Thiago Ferreira Carabina com RedDot 87.29 96.1851%

3 João Guillermo Busin Pistola maior 102.42 81.9762%

4 Antonio Carlos de Azevedo Carabina 22 com 
RedDot

135.44 61.9905%

5 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola .22 136.99 61.2891%

6 Antonio Carlos de Azevedo Pistola menor 139.86 60.0315%

7 Antonio Carlos de Azevedo Pistola .22 141.86 59.1851%

8 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Carabina 22 com 
RedDot

144.47 58.1159%

9 Gustavo Ferreira Optic Pistol 153.61 54.6579%

10 Marco Aurélio Costa Cabral Carabina 22 com 
RedDot

156.31 53.7138%

11 Marcio Gustavo Abbud Iniciante 157.86 53.1864%

12 Antonio Carlos de Azevedo Revolver 164.34 51.0892%

13 Jone Emerson de Souza Piaui Pistola maior 164.37 51.0799%

14 marcelo da Silva Bistrattini Pistola .22 164.81 50.9435%

15 Thiago Ferreira Revolver 167.21 50.2123%

16 Hartemian Larocca Godoy Carabina 22 com 
RedDot

169.16 49.6335%

17 Matheus Moreira Revolver 170.12 49.3534%

18 Leonardo Sanson Pistola maior 170.79 49.1598%

19 anderson raphael gomes dos santos Pistola maior 172.94 48.5486%

20 José E. Luiz R. de Niemeyer Carabina com RedDot 176.14 47.6666%

21 Marcelo Duarte Pistola menor 177.36 47.3387%

22 MONCLAR JOSÉ DE MEDEIROS MOREIRA Pistola maior 177.44 47.3174%

23 Raphael Duarte de Farias Pistola .22 186.78 44.9513%

24 Marco Antônio Ferreira de Souza Carabina 22 com 
RedDot

186.96 44.908%

25 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Pistola .22 187.65 44.7429%

26 Luciano Roberto de Deus da Silva Carabina com RedDot 193.99 43.2806%

27 Humberto Ribeiro de Mattos Iniciante 198.77 42.2398%

28 Ednaldo Sales mariano Iniciante 201.39 41.6903%

29 marcelo da Silva Bistrattini Pistola menor 212.33 39.5422%

30 Hartemian Larocca Godoy Pistola .22 221.08 37.9772%

31 Leandro Costa de moura Carabina 22 com 
RedDot

225.94 37.1603%

32 Gustavo Ferreira Carabina 22 com 
RedDot

227.13 36.9656%

33 Lucas de Souza Soares Iniciante 227.92 36.8375%

34 anderson raphael gomes dos santos Revolver 230.72 36.3904%

35 Wallace de oliveira Durand Pistola maior 233.75 35.9187%

36 Jorge André Pepe Garrido Pistola maior 239.33 35.0813%

37 Carlos A.P. Gonçalves Revolver 262.26 32.014%

38 Augusto Eduardo Miranda Pinto Pistola menor 445.79 18.834%

39 Leonardo Malheiros Serrano de Cerqueira 
Leite

Iniciante 446.34 18.8108%

5ª etapa do Estadual de TDT 2024 
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
40 Anderson Cristiano Ribeiro da Silva Iniciante 490.96 17.1012%

41 Leandro Costa de moura Pistola .22 571.5 14.6912%

42 Floriano Alves Teixeira Junior Pistola maior 642.96 13.0584%

43 Raphael Duarte de Farias Pistola maior 116.94 0%

44 Robson viana Raimundo Pistola menor 253.88 0%

5ª etapa do Estadual de TDT 2024 
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Damas
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 MARINA LLACER Pistola maior Damas 129.9 100%

2 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Pistola maior Damas 156.94 82.7705%

3 Luciana Pio de Deus da Silva Pistola maior Damas 449.22 28.9168%

4 Alcina Mergulhão Pistola maior Damas 482.26 26.9357%

5 Angelica Correa Coimbra Godoy Pistola maior Damas 185.56 0%

5ª etapa do Estadual de TDT 2024 
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Master
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola maior Master 155.25 100%

2 Marco Aurélio Costa Cabral Pistola maior Master 158.42 97.999%

3 Marcelo Silva dos Santos Andrade Pistola maior Master 185.31 83.7785%

4 Carlos A.P. Gonçalves Pistola maior Master 205.31 75.6174%

5 Marcelo Trotti Pistola maior Master 211.61 73.3661%

6 Luiz Gustavo Brauns Teixeira Pistola maior Master 213.83 72.6044%

5ª etapa do Estadual de TDT 2024 

PDF gerado em 20 de outubro de 2024 às 21:37:15

Pr
oS

ho
ot

er
s



Experiente
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Luiz Mergulhão Pistola maior Experiente 269.02 100%

5ª etapa do Estadual de TDT 2024 
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Optic Pistol
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Thiago Ferreira Optic Pistol 83.96 100%

2 Gustavo Ferreira Optic Pistol 153.61 54.6579%

5ª etapa do Estadual de TDT 2024 
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Carabina com RedDot
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Thiago Ferreira Carabina com RedDot 87.29 100%

2 José E. Luiz R. de Niemeyer Carabina com RedDot 176.14 49.5572%

3 Luciano Roberto de Deus da Silva Carabina com RedDot 193.99 44.9972%

5ª etapa do Estadual de TDT 2024 
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Pistola maior
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 João Guillermo Busin Pistola maior 102.42 100%

2 MARINA LLACER Pistola maior Damas 129.9 78.8453%

3 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola maior Master 155.25 65.971%

4 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Pistola maior Damas 156.94 65.2606%

5 Marco Aurélio Costa Cabral Pistola maior Master 158.42 64.6509%

6 Jone Emerson de Souza Piaui Pistola maior 164.37 62.3106%

7 Leonardo Sanson Pistola maior 170.79 59.9684%

8 anderson raphael gomes dos santos Pistola maior 172.94 59.2229%

9 MONCLAR JOSÉ DE MEDEIROS MOREIRA Pistola maior 177.44 57.7209%

10 Marcelo Silva dos Santos Andrade Pistola maior Master 185.31 55.2695%

11 Carlos A.P. Gonçalves Pistola maior Master 205.31 49.8855%

12 Marcelo Trotti Pistola maior Master 211.61 48.4004%

13 Luiz Gustavo Brauns Teixeira Pistola maior Master 213.83 47.8979%

14 Wallace de oliveira Durand Pistola maior 233.75 43.816%

15 Jorge André Pepe Garrido Pistola maior 239.33 42.7945%

16 Luiz Mergulhão Pistola maior Experiente 269.02 38.0715%

17 Luciana Pio de Deus da Silva Pistola maior Damas 449.22 22.7995%

18 Alcina Mergulhão Pistola maior Damas 482.26 21.2375%

19 Floriano Alves Teixeira Junior Pistola maior 642.96 15.9295%

20 Raphael Duarte de Farias Pistola maior 116.94 0%

21 Angelica Correa Coimbra Godoy Pistola maior Damas 185.56 0%

5ª etapa do Estadual de TDT 2024 
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Carabina 22 com RedDot
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Antonio Carlos de Azevedo Carabina 22 com RedDot 135.44 100%

2 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Carabina 22 com RedDot 144.47 93.7496%

3 Marco Aurélio Costa Cabral Carabina 22 com RedDot 156.31 86.6483%

4 Hartemian Larocca Godoy Carabina 22 com RedDot 169.16 80.0662%

5 Marco Antônio Ferreira de Souza Carabina 22 com RedDot 186.96 72.4433%

6 Leandro Costa de moura Carabina 22 com RedDot 225.94 59.9451%

7 Gustavo Ferreira Carabina 22 com RedDot 227.13 59.631%

5ª etapa do Estadual de TDT 2024 
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Pistola .22
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola .22 136.99 100%

2 Antonio Carlos de Azevedo Pistola .22 141.86 96.567%

3 marcelo da Silva Bistrattini Pistola .22 164.81 83.12%

4 Raphael Duarte de Farias Pistola .22 186.78 73.343%

5 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Pistola .22 187.65 73.0029%

6 Hartemian Larocca Godoy Pistola .22 221.08 61.964%

7 Leandro Costa de moura Pistola .22 571.5 23.9703%

5ª etapa do Estadual de TDT 2024 
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Pistola menor
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Antonio Carlos de Azevedo Pistola menor 139.86 100%

2 Marcelo Duarte Pistola menor 177.36 78.8566%

3 marcelo da Silva Bistrattini Pistola menor 212.33 65.8692%

4 Augusto Eduardo Miranda Pinto Pistola menor 445.79 31.3735%

5 Robson viana Raimundo Pistola menor 253.88 0%

5ª etapa do Estadual de TDT 2024 
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Iniciante
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Marcio Gustavo Abbud Iniciante 157.86 100%

2 Humberto Ribeiro de Mattos Iniciante 198.77 79.4184%

3 Ednaldo Sales mariano Iniciante 201.39 78.3852%

4 Lucas de Souza Soares Iniciante 227.92 69.2611%

5 Leonardo Malheiros Serrano de Cerqueira Leite Iniciante 446.34 35.3677%

6 Anderson Cristiano Ribeiro da Silva Iniciante 490.96 32.1533%

5ª etapa do Estadual de TDT 2024 
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Revolver
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Antonio Carlos de Azevedo Revolver 164.34 100%

2 Thiago Ferreira Revolver 167.21 98.2836%

3 Matheus Moreira Revolver 170.12 96.6024%

4 anderson raphael gomes dos santos Revolver 230.72 71.2292%

5 Carlos A.P. Gonçalves Revolver 262.26 62.663%

5ª etapa do Estadual de TDT 2024 
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